
PATVIRTINTA 

Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazijos 

direktoriaus 2023 m. balandžio 24 d. įsakymu Nr. V-38  

 

 

VILNIAUS KUNIGAIKŠČIO GEDIMINO PROGIMNAZIJOS  

MUZIKUOJANČIŲ ŠEIMŲ FESTIVALIS „MUZIKA VIENIJA“ 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šie Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazijos muzikuojančių šeimų festivalio 

„Muzika vienija“ (toliau – festivalio) nuostatai reglamentuoja renginio tikslą, uždavinius, dalyvavimo 

sąlygas ir registraciją. 

2. Festivalis skirtas paminėti Vilniaus miesto 700 metų jubiliejų. 

3. Festivalį organizuoja Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazijos Blindžių filialas. 

Atsakingi asmenys: muzikos mokytoja metodininkė Lijana Šarkaitė-Viluma ir direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Rasa Gruodytė.  

 

II. FESTIVALIO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

4. Festivalio tikslas – skatinti mokinius ir jų šeimas muzikuoti kartu, ugdyti ir plėtoti 

meninę saviraišką bei kūrybiškumą, puoselėti šeimų muzikavimo tradiciją ir muzikinės kultūros 

vertybes. 

5. Festivalio uždaviniai: 

5.1. ugdyti šeimų teigiamą požiūrį į muzikavimo kartu vertybes; 

5.2. ugdyti ir plėtoti šeimos narių muzikinius gebėjimus; 

5.3. skatinti domėtis muzikine kultūra; 

5.4. puoselėti tarpusavio bendravimą šeimose; 

5.5. puoselėti bendradarbiavimą tarp Progimnazijos filialų bendruomenių; 

5.6. skatinti meninės raiškos būdais paminėti savo miesto – Vilniaus – 700 metų jubiliejų. 

 

III. DALYVIAI 

 

6. Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazijos mokiniai ir jų šeimos nariai (broliai, 

seserys, tėveliai, seneliai ar kt. žmonės, susieti giminystės ryšiais). 

7. Atlikėjai gali dalyvauti įvairiomis sudėtimis: duetai, tercetai ir kt. 

8. Ansamblio instrumentinė ir / ar vokalinė sudėtis ir dalyvių skaičius neribojamas. 



IV. FESTIVALIO SĄLYGOS 

 

9. Festivalio dalyviai atlieka vieną savo pasirinktą kūrinį. 

10. Pasirinkto kūrinio muzikos žanras, muzikinis stilius neribojamas. 

11. Muzikos kūrinio trukmė – iki 5 min. 

12.  Festivalyje visa muzika atliekama tik gyvai. Scenoje bus skaitmeninis pianinas, kuriuo 

dalyviai galės muzikuoti. 

13. Vokaliniai kūriniai gali būti atliekami ir a cappella (be muzikos instrumento pritarimo) 

arba su instrumentiniu pritarimu. 

 

 

V. DALYVIŲ REGISTRACIJA 

 

14. Festivalio dalyviai registruojasi iki 2023 m. gegužės 15 d. užpildydami elektroninę 

anketą: https://forms.gle/GsVJzBWvGWRtX17m7 Apie sėkmingą registraciją bus pranešta  

elektroniniu paštu. 

15. Pateikdami paraišką dalyvauti renginyje dalyviai: 

15.1. sutinka, kad dalyvių anketos duomenys būtų tvarkomi renginio 

organizavimo tikslais; 

15.2. sutinka, kad renginio metu sukaupta vaizdinė ir garsinė medžiaga 

informaciniais tikslais būtų naudojama Progimnazijos internetinėje erdvėje (svetainė, Facebook). 

 

VI. FESTIVALIO LAIKAS IR VIETA 

 

16. Festivalis vyks 2023 m. gegužės 19 d. (penktadienį) Vilniaus kunigaikščio Gedimino 

progimnazijos Centro filialo (Lukiškių skg. 5, Vilnius) Aktų salėje (III a.). 

17. Festivalio pradžia 17.00 val. (registracija nuo 16.30 val.). 

 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

18. Festivalio vykdytojai pasilieka teisę koreguoti ir papildyti festivalio nuostatus bei 

programą, iš anksto apie tai informavę dalyvius. 

19. Visiems festivalio dalyviams bus išduotos padėkos. 

20. Papildoma informacija apie festivalį teikiama: Rasa Gruodytė – mob. Nr. 86 4551378, 

Lijana Šarkaitė-Viluma – mob. Nr. 86 99 61536, el. paštu – vkgp.konkursai@gmail.com 

 

–––––––––––––– 

https://forms.gle/GsVJzBWvGWRtX17m7
mailto:vkgp.konkursai@gmail.com

